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エポックライト (投光機)

取扱説明書
三笠製品をお買い上げいただきありがとうございます。
ご使用前に本書をよくお読みになり、正しく安全にお使いください。
お読みになった後は、いつでも見られる所に保管してご利用ください。





1



2



3



4

ライト装着時、方向

角度、 厳守
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PRINTED IN JAPAN

MIKASA SANGYO CO., LTD.
1-4-3,Kanda-Sarugakucho,Chiyoda-ku,Tokyo,101-0064,Japan

〒101-0064　東京都千代田区神田猿楽町1-4-3

TEL 048-734-2401 FAX 048-736-6787

TEL 048-734-2402 FAX 048-734-7678
修理に関するお問合せ

部品に関するお問合せ

Webパーツリスト
https://www.mikasas.com/MIKASA/index.html

その他のお問合せ
info@mikasas.com




